
Id: NCPMD-BDCRP-NFKBM-TMUNI-VWWCC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/21/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz .1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Papowo Biskupie, przyjętego uchwałą Nr XI/67/99 Rady Gminy w Papowie Biskupim 
z dnia 28 października 1999 r. 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany Studium jest przeznaczenie terenów o dotychczasowym użytkowaniu rolniczym na 
tereny rolnicze z możliwością lokalizacji elektrowni wiatrowej wraz z sieciami i urządzeniami infrastruktury 
towarzyszącej. 

2. Zmiany będą wprowadzone w odpowiednim zakresie części graficznej i tekstowej Studium. 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą studium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NCPMD-BDCRP-NFKBM-TMUNI-VWWCC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/21/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 marca 2011 r.


